
COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

SETTORETECNICO

N.Or reg. Settore

N.24 reg. generale 1 6 SEN. 2015 Leonforte 16/01/2015

CIG. Za012c3607 IL RESPONSABILEDEL SETTORETECNICO.

OGGETTO:Lavori di manutenzione impianti impianti di pubblica illuminazione.

Considerato che si rende necessario ed urgente effettuare lavori di manutenzione della pubblica

illuminazione in varie vie del paese;

Che con determina n.784 del 17/12/2014 è stata impegnata la somma complessiva di € 4.000,00 di

cui 3.120,00 per lavori ed 880,00 per iva al cap. 7420del bilancio 2014;

Che con note n. 206-207-208-209 del 8/1/2015 sono stati richieste a delle ditte i relativi preventivi;

Che hanno presentato offerte le ditte Elettrosud s.a.s. e Sinatra Lights;

Che con verbale del 16/01/2015 la gara è stata aggiudicata alla ditta Sinatra Lights che ha

presentato l'offerta complessiva unitaria di € 146,56 oltre iva;

VISTA l'O.R.EE.LL. in Sicilia;

-VISTO l'art. 125 del D.lgs 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni

DETERMINA

-di affidare i lavori di manutenzione della P.1.alla ditta Sinatra Lighits con sede a leonforte via
Algozino 1 sino alla concorrenza dell'importo di € 4.000,00 iva compresa come da impegno

sopracitato ;

-di effettuare il pagamento a presentazione di fatture.

IlRESPONSA)~


	00000001

